证券代码: 300040 证券简称: 九洲集团 公告编号: 2024-021

债券代码: 123089 债券简称: 九洲转 2

## 哈尔滨九洲集团股份有限公司

# 关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情 况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

哈尔滨九洲集团股份有限公司(以下简称"公司"或"九洲集团")于 2024年 2月 5日召开 2024年第一次临时董事会审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分人民币普通股 A 股股份,用于维护公司价值及股东权益,以及后期股权激励计划的实施。具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等法律法规的相关规定,现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日(即2024年2月2日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下:

#### 一、公司前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占总股本比例(%)
1	李寅	91, 329, 519	15. 54
2	赵晓红	75, 833, 003	12. 90

3	上海牧鑫私募基金管理有限公司一牧鑫天泽汇3号私募证券 投资基金	10, 639, 181	1.81
4	黑龙江辰能工大创业投资有限 公司	2, 970, 907	0. 51
5	王志平	2, 553, 180	0. 43
6	刁守荣	2, 420, 000	0. 41
7	中国银行股份有限公司-国金 量化多因子股票型证券投资基 金	2, 329, 100	0.40
8	赵武平	1, 928, 444	0. 33
9	哈尔滨市科技金融服务中心有 限公司	1, 902, 570	0. 32
10	李长和	1, 770, 576	0. 30

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

# 二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占无限售条件流通股比例(%)
1	李寅	22, 832, 380	4. 96

2	赵晓红	17, 958, 251	3. 90
3	上海牧鑫私募基金管理有限公司一牧鑫天泽汇3号私募证券 投资基金	10, 639, 181	2. 31
4	黑龙江辰能工大创业投资有限 公司	2, 970, 907	0.65
5	王志平	2, 553, 180	0. 55
6	刁守荣	2, 420, 000	0. 53
7	中国银行股份有限公司一国金 量化多因子股票型证券投资基 金	2, 329, 100	0. 51
8	赵武平	1, 928, 444	0. 42
9	哈尔滨市科技金融服务中心有 限公司	1, 902, 570	0. 41
10	李长和	1, 770, 576	0.38

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

### 三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

哈尔滨九洲集团股份有限公司

董事会

二〇二四年二月二十二日